
Název: Lidé dostanou více kontejnerů na odpad 

Zdroj: Jindřichohradecký deník 

Autor: (ms) 

Datum: 11.08.2015 

Odkaz: http://jindrichohradecky.denik.cz/  

 

Jindřichův Hradec – Více kontejnerů na tříděný odpad bude již v brzké době v ulicích Jindřichova 

Hradce.  

"Naše město obdrželo za snahu zlepšovat stav v oblasti nakládání s odpady od společnosti EKOKOM 

pět kusů kontejnerů na plast a stejný počet kontejnerů na papír. Kontejnery jsou již v Jindřichově 

Hradci a v dohledné době posílí již stávající stání, nebo budou instalovány na nových místech," 

informoval referent správy majetku města Jindřichův Hradec František Bulíček, podle nějž může dojít i 

k dalším změnám.  

"V této době byla otevřena nově zrekonstruovaná ulice U Nemocnice, z níž byly odstraněny na 

chodnících stojící malé nádoby na separaci, které bránily volnému pohybu chodců a zimní údržbě. 

Součástí stavby jsou totiž i dvě nová stání na separační kontejnery. Použití odstraněných malých 

nádob na papír se posoudí," vysvětlil referent a dodal, že kromě kontejnerů na plast a papír přibyly 

rovněž nádoby na skleněný odpad.  

"Ty byly doplněny na sídlišti Vajgar předdům číslo 697 a také k bytovkám v Dolním Skrýchově," 

poznamenal František Bulíček, který apeluje na všechny, aby umístění kontejnerů respektovali.  

"Žádáme občany, aby z těchto nových stanovišť nádoby nepřemisťovali. Dopouští se tak neoprávněné 

manipulace s městským majetkem, a tím se vystavují postihu," varuje městský úředník.  

V případě, že by z jakéhokoliv důvodu místo, na němž se separační nádoby nacházejí, nevyhovovalo, 

je prý lepší se místo jejich svévolného přemisťování obrátit na příslušný odbor městského úřadu. 

"Jsme vždy připraveni vyslechnout vaše věcné připomínky, návrhy a děkujeme všem, 

kteří třídí odpad," uzavírá František Bulíček.  

http://jindrichohradecky.denik.cz/

